
 
Zarządzenie Nr 129/2019 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 10 maja 2019 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz.  506 ) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm) oraz Uchwały Nr IV/30/2018 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na rok 2019.  

.  

 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych. zgodnie z załącznikiem nr 1  
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 129/2019

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 10 maja 2019 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 GMINY CZELADŹ  NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść zwiększa się zmniejsza się 
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe 0,00

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

4120 Składki Nna Fundusz Pracy 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

80104 Przedszkola

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 592,85
Przedszkole Nr 1 0,00
Przedszkole Nr 4 0,00
Przedszkole Nr 7 592,85 0,00
Przedszkole Nr 9 0,00
Przedszkole Nr 11 0,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
Przedszkole Nr 4 0,00
Przedszkole Nr 7 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 300,00
Przedszkole Nr 1 0,00
Przedszkole Nr 4 0,00
Przedszkole Nr 7 300,00 0,00
Przedszkole Nr 9 0,00
Przedszkole Nr 11 0,00

4120 Składki Nna Fundusz Pracy 100,00
Przedszkole Nr 1 0,00 660,58
Przedszkole Nr 4 0,00
Przedszkole Nr 7 100,00 0,00
Przedszkole Nr 9 0,00 780,15
Przedszkole Nr 11 0,00

80110 Gimnazja 0,00

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

1 482 075,94 1 482 075,94
1 111 665,95

919 475,14
134 180,00
247 121,42
443 894,25

57 414,32
36 865,15

18 797,05
14 000,00
4 797,05

151 933,44
26 171,00
77 560,00
38 416,00
9 786,44

21 460,32
3 607,99
5 505,00

10 810,00
1 537,33

9 925,57 129 213,78

102 229,47
25 241,00
13 517,69

30 583,00
32 887,78

8 932,72
6 967,72
1 965,00

22 089,50
4 595,70
1 951,06

8 000,00
7 542,74

4 894,81

1 869,79

1 584,29
231 270,64

172 681,00
172 681,00

22 549,50
22 549,50

31 558,08
31 558,08



4120 Składki Nna Fundusz Pracy 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

4 482,06
4 482,06



80149

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 592,85
Przedszkole Nr 1 0,00
Przedszkole Nr 4 0,00
Przedszkole Nr 7 0,00 592,85
Przedszkole Nr 9 0,00
Przedszkole Nr 11 0,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
Przedszkole Nr 4 0,00
Przedszkole Nr 7 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 300,00
Przedszkole Nr 1 0,00
Przedszkole Nr 4 0,00
Przedszkole Nr 7 0,00 300,00
Przedszkole Nr 9 0,00
Przedszkole Nr 11 0,00

4120 Składki Nna Fundusz Pracy 100,00
Przedszkole Nr 1 660,58 0,00
Przedszkole Nr 4 0,00
Przedszkole Nr 7 0,00 100,00
Przedszkole Nr 9 780,15 0,00
Przedszkole Nr 11 0,00

80150 0,00

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

4120 Składki Nna Fundusz Pracy 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00

4240 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 129 213,78 9 925,57

102 229,47
25 241,00
13 517,69

30 583,00
32 887,78

8 932,72
6 967,72
1 965,00

22 089,50
4 595,70
1 951,06

8 000,00
7 542,74

4 894,81

1 869,79

1 584,29

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 1 111 665,95

882 609,99
134 180,00
247 121,42
443 894,25

57 414,32
4 797,05

4 797,05
151 933,44

26 171,00
77 560,00
38 416,00

9 786,44
21 460,32

3 607,99
5 505,00

10 810,00
1 537,33

6 865,15
6 865,15

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 44 000,00

14 000,00
30 000,00



80152 0,00

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

ZMIANY OGÓŁEM

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach i klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w innych 
typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
branżowych szkołach I stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 231 270,64

172 681,00
172 681,00

22 549,50
22 549,50

31 558,08
31 558,08

4 482,06
4 482,06

1 482 075,94 1 482 075,94



 


	Arkusz1

